
06 февраля 2024 № 149  

       

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

             КАРАР 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

района от 07 апреля 2014 года №710 «Об утверждении порядка 

проведения оценки последствий принятого решения о реорганизации 

или ликвидации муниципальной образовательной организации на 

территории Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 №635-ФЗ "О 

внесении изменений в статью 13 Федерального закона «Об основных 

гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», постановляю: 

1.Внести изменения в постановление Исполнительного комитета района от 07 

апреля 2014 года №710 «Об утверждении порядка проведения оценки 

последствий принятого решения о реорганизации или ликвидации 

муниципальной образовательной организации на территории Лаишевского 

муниципального района: 

1) приложение 1  

-порядок проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, 

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта 

социальной инфраструктуры для детей, являющегося федеральной 

государственной собственностью, либо о реорганизации или ликвидации 

федеральных государственных организаций, образующих социальную 

инфраструктуру для детей, порядок создания комиссии по оценке последствий 

принятия такого решения и подготовки данной комиссией заключений. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 



на официальном сайте Лаишевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на начальника 

муниципального казенного учреждения "Управление образования 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан" Л.И.Хусаинову. 

 

Руководитель                                                     А.А.Нурмухаметов  

 


